4、其他重大合同

□适用 不适用

珠海世纪鼎利科技股份有限公司   2024 年年度报告全文

68

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

☑适用 £不适用

1、2025 年 2 月 10 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东上层股权结

构拟发生变动暨公司实际控制人拟发生变更暨披露权益变动报告书的提示性公告》（公告编号：2025-006）。

北京翰擘科技有限公司（以下简称“翰擘科技”）与成都鹏阳企业管理咨询有限公司（以下简称“成都鹏

阳”）、特驱五月花及其一致行动人叶滨先生、公司实际控制人汪辉武先生、公司总经理许泽权先生六方

于 2025 年 2 月 7 日共同签署了《北京翰擘科技有限公司与成都鹏阳企业管理咨询有限公司及叶滨、汪辉

武、许泽权关于四川特驱五月花教育管理有限公司之股权转让协议》，成都鹏阳拟将其所持特驱五月花

100%股转让给翰擘科技，同时，特驱五月花与叶滨先生、翰擘科技签署了《表决权委托协议》，约定前述

股权交割完成后，叶滨先生继续将其所持公司 45,744,700 股无限售条件流通股（占公司总股本的 8.40%）

对应的表决权委托给特驱五月花行使，期限为三年，叶滨先生与特驱五月花在表决权委托期限内就行使

公司股东表决权事项保持一致行动，为一致行动人。

2、2025 年 3 月 17 日，公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于控股股东上层股权结

构变动完成工商变更登记暨实际控制人发生变更的公告》（公告编号：2025-008），特驱五月花的控股股东

变更为翰擘科技，公司的控股股东不变，仍为特驱五月花，实际控制人由汪辉武先生变更为吴晨明先生

和刘春斌先生。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

珠海世纪鼎利科技股份有限公司   2024 年年度报告全文

69

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

332,469 0.06%   -300 -300 332,169 0.06%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

332,469 0.06%   -300 -300 332,169 0.06%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

332,469 0.06%   -300 -300 332,169 0.06%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

544,514,2

49
99.94%   300 300

544,514,5

49
99.94%

1、人

民币普通

股

544,514,2

49
99.94%   300 300

544,514,5

49
99.94%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

珠海世纪鼎利科技股份有限公司   2024 年年度报告全文

70

他

三、股份

总数

544,846,7

18
100.00%

544,846,7

18
100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定，公司

监事会主席任焕轩先生持有的 300 股高管锁定股在报告期内解除锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称